
14.07.2024

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

I 403 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 18-29 лет Yamal Running г. Лабытнанги 3:27:27 0:00:49 3:26:38

II 412 Низамов Александр Рашидович м 31.08.1983 40-49 лет ProLabSport г. Тюмень 3:31:33 3:31:33

III 415 Кутепов Михаил Викторович м 02.07.1992 30-39 лет TobRun г. Тюмень 3:50:24 0:00:35 3:49:49

4 417 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 30-39 лет - г. Тюмень 3:57:09 0:00:48 3:56:21

5 402 Кузнецов Андрей Игоревич м 07.02.1987 30-39 лет Balance г. Тюмень 4:01:05 4:01:05

6 410 Шидловский Роман Владимирович м 24.09.1979 40-49 лет - с. Онохино 4:12:19 4:12:19

7 413 Молчанова Виктория Алексеевна ж 13.11.1989 30-39 лет HardRun г. Тюмень 4:18:43 0:00:32 4:18:11

8 407 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 30-39 лет Balance г. Тюмень 4:23:53 4:23:53

9 419 Семёнов   Алексей Юрьевич м 10.03.1989 30-39 лет - 4:24:32 4:24:32

10 414 Муганцев Иван Александрович м 18.10.1987 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 4:26:11 4:26:11

11 416 Коробов Николай Федорович м 16.04.1981 40-49 лет Дикие Хомяки г. Химки 4:28:02 4:28:02

12 408 Жданов Сергей Владимирович м 14.10.1973 50-59 лет - г. Тюмень 4:38:29 4:38:29

13 418 Логинов Станислав Евгеньевич м 17.05.1990 30-39 лет - 4:42:27 4:42:27

14 401 Кискин Александр Викторович м 22.05.1990 30-39 лет #курганбежит г. Курган 4:48:16 4:48:16

15 405 Терентьев Евгений Витальевич м 09.09.1978 40-49 лет Дай леща! г. Тюмень 4:51:16 4:51:16

15 406 Терентьев Алексей Витальевич м 25.03.1985 30-39 лет Дай леща! г. Тюмень 4:51:16 4:51:16

16 400 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 30-39 лет Athlete Project Surgut г. Нефтеюганск 4:53:03 4:53:03

17 409 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 5:02:58 5:02:58

18 404 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 30-39 лет - с. Байкалово 5:18:21 5:18:21
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I 403 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 18-29 лет Yamal Running г. Лабытнанги 3:27:27 0:00:49 3:26:35

II 412 Низамов Александр Рашидович м 31.08.1983 40-49 лет ProLabSport г. Тюмень 3:31:33 3:31:33

III 415 Кутепов Михаил Викторович м 02.07.1992 30-39 лет TobRun г. Тюмень 3:50:24 0:00:35 3:49:49

4 417 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 30-39 лет - г. Тюмень 3:57:09 0:00:48 3:56:21

5 402 Кузнецов Андрей Игоревич м 07.02.1987 30-39 лет Balance г. Тюмень 4:01:05 4:01:05

6 410 Шидловский Роман Владимирович м 24.09.1979 40-49 лет - с. Онохино 4:12:19 4:12:19

Протокол К40. Результаты. Абсолют

Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К40

Протокол К40. Результаты. Абсолют. Мужчины



7 419 Семёнов   Алексей Юрьевич м 10.03.1989 30-39 лет - 4:24:32 4:24:32

8 414 Муганцев Иван Александрович м 18.10.1987 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 4:26:11 4:26:11

9 416 Коробов Николай Федорович м 16.04.1981 40-49 лет Дикие Хомяки г. Химки 4:28:02 4:28:02

10 408 Жданов Сергей Владимирович м 14.10.1973 50-59 лет - г. Тюмень 4:38:29 4:38:29

11 418 Логинов Станислав Евгеньевич м 17.05.1990 30-39 лет - 4:42:27 4:42:27

12 401 Кискин Александр Викторович м 22.05.1990 30-39 лет #курганбежит г. Курган 4:48:16 4:48:16

13 405 Терентьев Евгений Витальевич м 09.09.1978 40-49 лет Дай леща! г. Тюмень 4:51:16 4:51:16

13 406 Терентьев Алексей Витальевич м 25.03.1985 30-39 лет Дай леща! г. Тюмень 4:51:16 4:51:16

14 409 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 5:02:58 5:02:58
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I 413 Молчанова Виктория Алексеевна ж 13.11.1989 30-39 лет HardRun г. Тюмень 4:18:43 0:00:32 4:18:11

II 407 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 30-39 лет Balance г. Тюмень 4:23:53 4:23:53

III 400 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 30-39 лет Athlete Project Surgut г. Нефтеюганск 4:53:03 4:53:03

4 404 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 30-39 лет - с. Байкалово 5:18:21 5:18:21

Место

Номер 
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- 403 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 18-29 лет Yamal Running г. Лабытнанги 3:27:27 3:26:35
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группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка
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- 415 Кутепов Михаил Викторович м 02.07.1992 30-39 лет TobRun г. Тюмень 3:50:24 0:00:35 3:49:49

I 417 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 30-39 лет - г. Тюмень 3:57:09 0:00:48 3:56:21

II 402 Кузнецов Андрей Игоревич м 07.02.1987 30-39 лет Balance г. Тюмень 4:01:05 4:01:05

III 419 Семёнов   Алексей Юрьевич м 10.03.1989 30-39 лет - 4:24:32 4:24:32

4 414 Муганцев Иван Александрович м 18.10.1987 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 4:26:11 4:26:11

5 418 Логинов Станислав Евгеньевич м 17.05.1990 30-39 лет - 4:42:27 4:42:27

6 401 Кискин Александр Викторович м 22.05.1990 30-39 лет #курганбежит г. Курган 4:48:16 4:48:16

Протокол К40. Результаты. Абсолют. Женщины

Протокол К40. Результаты. Мужчины. Возрастная категория 18-29 лет

Протокол К40. Результаты. Мужчины. Возрастная категория 30-39 лет



7 406 Терентьев Алексей Витальевич м 25.03.1985 30-39 лет Дай леща! г. Тюмень 4:51:16 4:51:16

8 409 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 5:02:58 5:02:58

Место
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отсечки

- 412 Низамов Александр Рашидович м 31.08.1983 40-49 лет ProLabSport г. Тюмень 3:31:33 3:31:33

I 410 Шидловский Роман Владимирович м 24.09.1979 40-49 лет - с. Онохино 4:12:19 4:12:19

II 416 Коробов Николай Федорович м 16.04.1981 40-49 лет Дикие Хомяки г. Химки 4:28:02 4:28:02

III 405 Терентьев Евгений Витальевич м 09.09.1978 40-49 лет Дай леща! г. Тюмень 4:51:16 4:51:16

Место
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I 408 Жданов Сергей Владимирович м 14.10.1973 50-59 лет - г. Тюмень 4:38:29 4:38:29

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол
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рождения

Возрастная 
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Время с учетом 

отсечки

- 413 Молчанова Виктория Алексеевна ж 13.11.1989 30-39 лет HardRun г. Тюмень 4:18:43 0:00:32 4:18:11

- 407 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 30-39 лет Balance г. Тюмень 4:23:53 4:23:53

- 400 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 30-39 лет Athlete Project Surgut г. Нефтеюганск 4:53:03 4:53:03

I 404 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 30-39 лет - с. Байкалово 5:18:21 5:18:21

Протокол К40. Результаты.  Мужчины. Возрастная группа 50-59 лет

Протокол К40. Результаты. Женщины. Возрастная группа 30-39 лет

Протокол К40. Результаты.  Мужчины. Возрастная группа 40-49 лет



14.07.2024

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

I 209 Цыганков Александр Сергеевич м 13.01.1978 40-49 лет Команда Дюкарева г. Тюмень 2:19:03 2:19:03

II 211 Токарев Владимир Александрович м 09.07.1980 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:30:02 2:30:02

III 207 Маркеев Константин Валентинович м 02.03.1983 40-49 лет - г. Екатеринбург 2:37:50 0:00:52 2:36:58

4 200 Шкуренко Владимир Викторович м 02.12.1972 50-59 лет Balance г. Тюмень 2:37:32 2:37:32

5 204 Воронков Дмитрий Сергеевич м 16.07.1984 30-39 лет Balance г. Тюмень 2:37:46 2:37:46

6 208 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 40-49 лет - г. Тюмень 2:43:30 2:43:30

7 220 Степановский Дмитрий Витальевич м 19.06.1988 30-39 лет - г. Тюмень 2:45:35 2:45:35

8 213 Раков Алексей Владимирович м 29.01.1978 40-49 лет - г. Тюмень 2:45:39 2:45:39

9 205 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 30-39 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:46:33 0:00:47 2:45:46

10 203 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 30-39 лет - г. Новый Уренгой 2:47:55 2:47:55

11 31 Петров Игорь Владимирович м 17.08.1978 30-39 лет - г. Тюмень 2:53:18 0:01:13 2:52:05

12 219 Донцова Анжелика Юрьевна ж 25.07.1982 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:53:53 2:53:53

13 217 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 40-49 лет БК Автоград г. Тюмень 2:54:13 2:54:13

14 212 Гаранова Татьяна Геннадьевна ж 28.02.1979 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:55:33 2:55:33

15 223 Мальцев Константин Александрович м 03.01.1986 30-39 лет - г. Тюмень 2:56:31 2:56:31

16 221 Романов Алексей Алексеевич м 25.07.1985 30-39 лет - г. Тюмень 2:58:25 2:58:25

17 201 Дмитриченко Денис Александрович м 16.02.1988 30-39 лет CRAZY RUNNERS UGANSK г. Нефтеюганск 2:58:31 2:58:31

18 210 Дмитриева Ольга Владимировна ж 25.03.1981 40-49 лет БиР г. Москва 3:14:01 3:14:01

19 218 Васильева Екатерина Сергеевна ж 20.12.1983 40-49 лет СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 3:20:48 3:20:48

19 202 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 40-49 лет 2Run г. Тюмень 3:20:48 3:20:48

20 215 Кирик Наталья Витальевна ж 28.12.1982 40-49 лет Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 3:24:22 3:24:22

21 222 Жданов Виктор  Александрович м 01.08.1981 40-49 лет - г. Тюмень 3:33:59 0:00:35 3:33:24

22 214 Бутц Елена Юрьевна ж 07.01.1982 40-49 лет Тюмень г. Тюмень 4:02:19 4:02:19

22 216 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 4:02:19 4:02:19

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

I 209 Цыганков Александр Сергеевич м 13.01.1978 40-49 лет Команда Дюкарева г. Тюмень 2:19:03 2:19:03

II 211 Токарев Владимир Александрович м 09.07.1980 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:30:02 2:30:02

III 207 Маркеев Константин Валентинович м 02.03.1983 40-49 лет - г. Екатеринбург 2:37:50 0:00:52 2:36:58

4 200 Шкуренко Владимир Викторович м 02.12.1972 50-59 лет Balance г. Тюмень 2:37:32 2:37:32

5 204 Воронков Дмитрий Сергеевич м 16.07.1984 30-39 лет Balance г. Тюмень 2:37:46 2:37:46

Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К20

Протокол К20. Результаты. Абсолют

Протокол К20. Результаты. Абсолют. Мужчины



6 208 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 40-49 лет - г. Тюмень 2:43:30 2:43:30

7 220 Степановский Дмитрий Витальевич м 19.06.1988 30-39 лет - г. Тюмень 2:45:35 2:45:35

8 213 Раков Алексей Владимирович м 29.01.1978 40-49 лет - г. Тюмень 2:45:39 2:45:39

9 203 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 30-39 лет - г. Новый Уренгой 2:47:55 2:47:55

10 31 Петров Игорь Владимирович м 17.08.1978 30-39 лет - г. Тюмень 2:53:18 0:01:13 2:52:05

11 217 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 40-49 лет БК Автоград г. Тюмень 2:54:13 2:54:13

12 223 Мальцев Константин Александрович м 03.01.1986 30-39 лет - г. Тюмень 2:56:31 2:56:31

13 221 Романов Алексей Алексеевич м 25.07.1985 30-39 лет - г. Тюмень 2:58:25 2:58:25

14 201 Дмитриченко Денис Александрович м 16.02.1988 30-39 лет CRAZY RUNNERS UGANSK г. Нефтеюганск 2:58:31 2:58:31

15 202 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 40-49 лет 2Run г. Тюмень 3:20:48 3:20:48

16 222 Жданов Виктор  Александрович м 01.08.1981 40-49 лет - г. Тюмень 3:33:59 0:00:35 3:33:24

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

I 205 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 30-39 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:46:33 0:00:47 2:45:46

II 219 Донцова Анжелика Юрьевна ж 25.07.1982 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:53:53 2:53:53

III 212 Гаранова Татьяна Геннадьевна ж 28.02.1979 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:55:33 2:55:33

4 210 Дмитриева Ольга Владимировна ж 25.03.1981 40-49 лет БиР г. Москва 3:14:01 3:14:01

5 218 Васильева Екатерина Сергеевна ж 20.12.1983 40-49 лет СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 3:20:48 3:20:48

6 215 Кирик Наталья Витальевна ж 28.12.1982 40-49 лет Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 3:24:22 3:24:22

7 214 Бутц Елена Юрьевна ж 07.01.1982 40-49 лет Тюмень г. Тюмень 4:02:19 4:02:19

7 216 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 4:02:19 4:02:19

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

I 204 Воронков Дмитрий Сергеевич м 16.07.1984 30-39 лет Balance г. Тюмень 2:37:46 2:37:46

II 220 Степановский Дмитрий Витальевич м 19.06.1988 30-39 лет - г. Тюмень 2:45:35 2:45:35

III 203 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 30-39 лет - г. Новый Уренгой 2:47:55 2:47:55

4 31 Петров Игорь Владимирович м 17.08.1978 30-39 лет - г. Тюмень 2:53:18 0:01:13 2:52:05

5 223 Мальцев Константин Александрович м 03.01.1986 30-39 лет - г. Тюмень 2:56:31 2:56:31

6 221 Романов Алексей Алексеевич м 25.07.1985 30-39 лет - г. Тюмень 2:58:25 2:58:25

7 201 Дмитриченко Денис Александрович м 16.02.1988 30-39 лет CRAZY RUNNERS UGANSK г. Нефтеюганск 2:58:31 2:58:31

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

Протокол К20. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 40-49 лет

Протокол К20. Результаты. Абсолют. Женщины

Протокол К20. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 30-39 лет



- 209 Цыганков Александр Сергеевич м 13.01.1978 40-49 лет Команда Дюкарева г. Тюмень 2:19:03 2:19:03

- 211 Токарев Владимир Александрович м 09.07.1980 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:30:02 2:30:02

- 207 Маркеев Константин Валентинович м 02.03.1983 40-49 лет - г. Екатеринбург 2:37:50 0:00:52 2:36:58

I 208 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 40-49 лет - г. Тюмень 2:43:30 2:43:30

II 213 Раков Алексей Владимирович м 29.01.1978 40-49 лет - г. Тюмень 2:45:39 2:45:39

III 217 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 40-49 лет БК Автоград г. Тюмень 2:54:13 2:54:13

4 202 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 40-49 лет 2Run г. Тюмень 3:20:48 3:20:48

5 222 Жданов Виктор  Александрович м 01.08.1981 40-49 лет - г. Тюмень 3:33:59 0:00:35 3:33:24

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

I 200 Шкуренко Владимир Викторович м 02.12.1972 50-59 лет Balance г. Тюмень 2:37:32 2:37:32

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

- 205 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 30-39 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:46:33 2:45:46

I 216 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 4:02:19 4:02:19

Место Номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время Отсечка

Время с учетом 

отсечки

- 219 Донцова Анжелика Юрьевна ж 25.07.1982 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:53:53 2:53:53

- 212 Гаранова Татьяна Геннадьевна ж 28.02.1979 40-49 лет Balance г. Тюмень 2:55:33 2:55:33

I 210 Дмитриева Ольга Владимировна ж 25.03.1981 40-49 лет БиР г. Москва 3:14:01 3:14:01

II 218 Васильева Екатерина Сергеевна ж 20.12.1983 40-49 лет СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 3:20:48 3:20:48

III 215 Кирик Наталья Витальевна ж 28.12.1982 40-49 лет Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 3:24:22 3:24:22

4 214 Бутц Елена Юрьевна ж 07.01.1982 40-49 лет Тюмень г. Тюмень 4:02:19 4:02:19

Протокол К20. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 50-59 лет

Протокол К20. Результаты. Женщины. Возрастная группа 30-39 лет

Протокол К20. Результаты. Женщины. Возрастная группа 40-49 лет



14.07.2024

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

1 13 Вавилин Михаил Сергеевич м 23.10.1988 30-39 лет Vavilin ocr г. Челябинск 0:37:24

2 27 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 30-39 лет Автоград г. Тюмень 0:41:10

3 21 Ретин Евгений Андреевич м 21.10.1987 30-39 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 0:42:41

4 8 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 40-49 лет Balance г. Тюмень 0:43:28

5 10 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:43:57

6 16 Захарова Анна Андреевна ж 20.09.1999 18-29 лет Balance г. Тюмень 0:47:05

7 11 Ариткулов Идель Мидхатович м 17.10.1988 30-39 лет - г. Тюмень 0:48:25

8 6 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 60-69 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:48:36

9 7 Шарифуллин Марат Маннурович м 01.09.1977 40-49 лет - г. Сургут 0:51:22

10 30 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 40-49 лет Balance г. Тюмень 0:51:54

11 15 Булаева Галина Ивановна ж 20.06.1985 30-39 лет - г. Тюмень 0:52:54

12 19 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 30-39 лет Balance г. Тюмень 0:55:40

13 14 Власов Александр Анатольевич м 22.07.1975 40-49 лет СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 0:55:48

14 5 Заремба Матвей Анатольевич м 17.03.1980 40-49 лет - г. Ишим 0:57:12

15 29 Стожко Олеся Юрьевна ж 26.11.1983 40-49 лет 2 Run г. Тюмень 0:58:29

16 26 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 30-39 лет РилиРан г. Тюмень 1:00:16

17 20 Кентман Анастасия Николаевна ж 19.10.1984 30-39 лет Ювента г. Тюмень 1:00:46

18 12 Сергатюк Елена Михайловна ж 24.05.1985 30-39 лет Balance г. Тюмень 1:01:02

19 33 Сенюшкина Ольга Николаевна ж 10.04.1981 40-49 лет - г. Тюмень 1:05:23

20 24 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 50-59 лет Balance г. Тюмень 1:06:17

21 32 Аверина Ирина Александровна ж 19.05.1979 40-49 лет - г. Тюмень 1:06:29

22 25 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 50-59 лет 2Run г. Тюмень 1:07:11

Семейный беговой фестиваль "TYUMEN TRAIL" К10 (ДЕНЬ)

Протокол К10 (день). Результаты. Абсолют



23 28 Чагочкин Евгений Витальевич м 24.09.1990 30-39 лет - г. Тюмень 1:08:55

24 22 Сидорова Ольга Федоровна ж 19.12.1987 30-39 лет - г. Тюмень 1:09:49

25 23 Данилова Ирина Валерьевна ж 02.03.1985 30-39 лет - г. Тюмень 1:10:11

26 18 Локтева Ксения Васильевна ж 17.06.1988 30-39 лет - г. Тюмень 1:12:00

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 13 Вавилин Михаил Сергеевич м 23.10.1988 30-39 лет Vavilin ocr г. Челябинск 0:37:24

II 27 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 30-39 лет Автоград г. Тюмень 0:41:10

III 21 Ретин Евгений Андреевич м 21.10.1987 30-39 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 0:42:41

4 8 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 40-49 лет Balance г. Тюмень 0:43:28

5 10 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:43:57

6 11 Ариткулов Идель Мидхатович м 17.10.1988 30-39 лет - г. Тюмень 0:48:25

7 6 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 60-69 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:48:36

8 7 Шарифуллин Марат Маннурович м 01.09.1977 40-49 лет - г. Сургут 0:51:22

9 30 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 40-49 лет Balance г. Тюмень 0:51:54

10 14 Власов Александр Анатольевич м 22.07.1975 40-49 лет СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 0:55:48

11 5 Заремба Матвей Анатольевич м 17.03.1980 40-49 лет - г. Ишим 0:57:12

12 24 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 50-59 лет Balance г. Тюмень 1:06:17

13 28 Чагочкин Евгений Витальевич м 24.09.1990 30-39 лет - г. Тюмень 1:08:55

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 16 Захарова Анна Андреевна ж 20.09.1999 18-29 лет Balance г. Тюмень 0:47:05

II 15 Булаева Галина Ивановна ж 20.06.1985 30-39 лет - г. Тюмень 0:52:54

III 19 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 30-39 лет Balance г. Тюмень 0:55:40

Протокол К10 (день). Результаты. Абсолют. Мужчины

Протокол К10 (день). Результаты. Абсолют. Женщины



4 29 Стожко Олеся Юрьевна ж 26.11.1983 40-49 лет 2 Run г. Тюмень 0:58:29

5 26 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 30-39 лет РилиРан г. Тюмень 1:00:16

6 20 Кентман Анастасия Николаевна ж 19.10.1984 30-39 лет Ювента г. Тюмень 1:00:46

7 12 Сергатюк Елена Михайловна ж 24.05.1985 30-39 лет Balance г. Тюмень 1:01:02

8 33 Сенюшкина Ольга Николаевна ж 10.04.1981 40-49 лет - г. Тюмень 1:05:23

9 32 Аверина Ирина Александровна ж 19.05.1979 40-49 лет - г. Тюмень 1:06:29

10 25 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 50-59 лет 2Run г. Тюмень 1:07:11

11 22 Сидорова Ольга Федоровна ж 19.12.1987 30-39 лет - г. Тюмень 1:09:49

12 23 Данилова Ирина Валерьевна ж 02.03.1985 30-39 лет - г. Тюмень 1:10:11

13 18 Локтева Ксения Васильевна ж 17.06.1988 30-39 лет - г. Тюмень 1:12:00

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

- 13 Вавилин Михаил Сергеевич м 23.10.1988 30-39 лет Vavilin ocr г. Челябинск 0:37:24

- 27 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 30-39 лет Автоград г. Тюмень 0:41:10

- 21 Ретин Евгений Андреевич м 21.10.1987 30-39 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 0:42:41

I 10 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 30-39 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:43:57

II 11 Ариткулов Идель Мидхатович м 17.10.1988 30-39 лет - г. Тюмень 0:48:25

III 28 Чагочкин Евгений Витальевич м 24.09.1990 30-39 лет - г. Тюмень 1:08:55

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 8 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 40-49 лет Balance г. Тюмень 0:43:28

II 7 Шарифуллин Марат Маннурович м 01.09.1977 40-49 лет - г. Сургут 0:51:22

III 30 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 40-49 лет Balance г. Тюмень 0:51:54

4 14 Власов Александр Анатольевич м 22.07.1975 40-49 лет СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 0:55:48

Протокол К10 (день). Результаты. Абсолют. Мужчины. Возрастная группа 30-39 лет

Протокол К10 (день). Результаты.  Мужчины. Возрастная группа 40-49 лет



5 5 Заремба Матвей Анатольевич м 17.03.1980 40-49 лет - г. Ишим 0:57:12

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 24 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 50-59 лет Balance г. Тюмень 1:06:17

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 6 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 60-69 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:48:36

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

- 16 Захарова Анна Андреевна ж 20.09.1999 18-29 лет Balance г. Тюмень 0:47:05

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

- 15 Булаева Галина Ивановна ж 20.06.1985 30-39 лет - г. Тюмень 0:52:54

- 19 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 30-39 лет Balance г. Тюмень 0:55:40

I 26 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 30-39 лет РилиРан г. Тюмень 1:00:16

II 20 Кентман Анастасия Николаевна ж 19.10.1984 30-39 лет Ювента г. Тюмень 1:00:46

III 12 Сергатюк Елена Михайловна ж 24.05.1985 30-39 лет Balance г. Тюмень 1:01:02

4 22 Сидорова Ольга Федоровна ж 19.12.1987 30-39 лет - г. Тюмень 1:09:49

5 23 Данилова Ирина Валерьевна ж 02.03.1985 30-39 лет - г. Тюмень 1:10:11

6 18 Локтева Ксения Васильевна ж 17.06.1988 30-39 лет - г. Тюмень 1:12:00

Протокол К10 (день). Результаты. Женщины. Возрастная группа 18-29 лет

Протокол К10 (день). Результаты. Женщины. Возрастная группа 30-39 лет

Протокол К10 (день). Результаты. Мужчины. Возрастная группа 50-59 лет

Протокол К10 (день). Результаты. Мужчины. Возрастная группа 60-69 лет



Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 29 Стожко Олеся Юрьевна ж 26.11.1983 40-49 лет 2 Run г. Тюмень 0:58:29

II 33 Сенюшкина Ольга Николаевна ж 10.04.1981 40-49 лет - г. Тюмень 1:05:23

III 32 Аверина Ирина Александровна ж 19.05.1979 40-49 лет - г. Тюмень 1:06:29

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 25 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 50-59 лет 2Run г. Тюмень 1:07:11

Протокол К10 (день). Результаты. Женщины. Возрастная группа 40-49 лет

Протокол К10 (день). Результаты. Женщины. Возрастная группа 50-59 лет



13.07.2024

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб
Населенный пункт

Время

I 17 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 Yamal Running г. Лабытнанги 0:40:00

II 40 Шукумов Рахан Серикович м 18.11.1988 Balance г. Тюмень 0:43:27

III 22 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:44:27

4 25 Король Александр Флорианович м 26.03.1984 - г. Тюмень 0:45:43

5 48 Степановский Дмитрий Витальевич м 19.06.1988 - г. Тюмень 0:46:01

6 50 Зюркалов Вадим Дмитриевич м 23.11.1967 - г. Тюмень 0:48:32

7 28 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 Tyumen Trail г. Тюмень 0:49:37

8 44 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:49:58

9 10 Калашников Владимир Викторович м 18.06.1981 КСО Ермак г. Тюмень 0:50:09

10 11 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 Athlete Project Surgut г. Нефтеюганск 0:53:17

11 32 Иванова Светлана Владимировна ж 05.01.1992 - г. Тюмень 0:53:22

12 54 Петров Игорь Юрьевич м 28.08.1987 - г. Тюмень 0:53:37

13 16 Достовалов Михаил Александрович м 28.09.2001 - г. Тюмень 0:54:02

14 53 Дмитриченко Денис Александрович м 16.02.1988 CRAZY RUNNERS UGANSK г. Нефтеюганск 0:54:38

15 29 Грибанова Полина Павловна ж 06.02.2007 г. Курган 0:56:08

16 21 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень 0:56:15

17 43 Бахарев Владимир Александрович м 05.10.1980 - г. Салехард 0:56:19

18 45 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:56:29

19 30 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 2Run г. Тюмень 0:56:52

20 31 Киселев Вадим Леонидович м 19.05.1987 - г. Тюмень 0:57:07

21 49 Головачев Сергей Владимирович м 13.11.1982 - г. Тюмень 0:58:30

22 27 Шайнуров Ильгиз Алфирович м 26.08.1986 Тюмень г. Тюмень 0:59:21

Протокол К10 (ночь). Результаты. Абсолют

Семейный беговой фестиваль   "TYUMEN TRAIL" К10 (НОЧЬ)



Семейный беговой фестиваль   "TYUMEN TRAIL" К10 (НОЧЬ)

23 46 Дробышева Ольга Павловна ж 08.10.1985 - г. Тюмень 0:59:24

24 15 Каев Виталий Викторович м 23.07.1973 - г. Тюмень 0:59:57

25 19 Аншлак Дмитрий Анатольевич м 08.09.1977 - г. Тюмень 1:00:04

26 12 Казанцева Дарья Андреевна ж 16.10.1986 - г. Тюмень 1:06:12

27 13 Артёмова Ирина Николаевна ж 10.10.1984 2Run г. Тюмень 1:06:13

28 26 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 - г. Тюмень 1:10:59

29 52 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 - г. Тюмень 1:11:00

30 23 Куриленко Илья Анатольевич м 19.12.1987 Банда Бутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 24 Абрашин Игорь Олегович м 14.10.1990 - г. Тюмень 1:12:39

30 34 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 35 Овсянников Максим Владимирович м 04.11.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 36 Мандрыгина Ангелина Сергеевна ж 08.08.1999 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 37 Ильясов Кирилл Рашитович м 01.11.2001 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 38 Лутошкина Айгуль Миннулловна ж 02.01.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 39 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 41 Стрижак Лариса Вячеславовна ж 11.02.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 42 Шульга Варвара Олеговна ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

30 51 Пешкова Алина Игоревна ж 24.03.1995 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб
Населенный пункт

Время

I 17 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 Yamal Running г. Лабытнанги 0:40:00

II 40 Шукумов Рахан Серикович м 18.11.1988 Balance г. Тюмень 0:43:27

III 22 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:44:27

4 25 Король Александр Флорианович м 26.03.1984 - г. Тюмень 0:45:43

Протокол К10 (ночь). Результаты. Абсолют. Мужчины



Семейный беговой фестиваль   "TYUMEN TRAIL" К10 (НОЧЬ)

5 48 Степановский Дмитрий Витальевич м 19.06.1988 - г. Тюмень 0:46:01

6 50 Зюркалов Вадим Дмитриевич м 23.11.1967 - г. Тюмень 0:48:32

7 28 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 Tyumen Trail г. Тюмень 0:49:37

8 44 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:49:58

9 10 Калашников Владимир Викторович м 18.06.1981 КСО Ермак г. Тюмень 0:50:09

10 54 Петров Игорь Юрьевич м 28.08.1987 - г. Тюмень 0:53:37

11 16 Достовалов Михаил Александрович м 28.09.2001 - г. Тюмень 0:54:02

12 53 Дмитриченко Денис Александрович м 16.02.1988 CRAZY RUNNERS UGANSK г. Нефтеюганск 0:54:38

13 43 Бахарев Владимир Александрович м 05.10.1980 - г. Салехард 0:56:19

14 45 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:56:29

15 30 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 2Run г. Тюмень 0:56:52

16 31 Киселев Вадим Леонидович м 19.05.1987 - г. Тюмень 0:57:07

17 49 Головачев Сергей Владимирович м 13.11.1982 - г. Тюмень 0:58:30

18 27 Шайнуров Ильгиз Алфирович м 26.08.1986 Тюмень г. Тюмень 0:59:21

19 15 Каев Виталий Викторович м 23.07.1973 - г. Тюмень 0:59:57

20 19 Аншлак Дмитрий Анатольевич м 08.09.1977 - г. Тюмень 1:00:04

21 26 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 - г. Тюмень 1:10:59

22 23 Куриленко Илья Анатольевич м 19.12.1987 Банда Бутыч Running г. Тюмень 1:12:39

22 24 Абрашин Игорь Олегович м 14.10.1990 - г. Тюмень 1:12:39

22 34 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

22 35 Овсянников Максим Владимирович м 04.11.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

22 37 Ильясов Кирилл Рашитович м 01.11.2001 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

22 39 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

Протокол К10 (ночь). Результаты. Абсолют. Женщины



Семейный беговой фестиваль   "TYUMEN TRAIL" К10 (НОЧЬ)

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб
Населенный пункт

Время

I 11 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 Athlete Project Surgut г. Нефтеюганск 0:53:17

II 32 Иванова Светлана Владимировна ж 05.01.1992 - г. Тюмень 0:53:22

III 29 Грибанова Полина Павловна ж 06.02.2007 Лично г. Курган 0:56:08

4 21 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень 0:56:15

5 46 Дробышева Ольга Павловна ж 08.10.1985 - г. Тюмень 0:59:24

6 12 Казанцева Дарья Андреевна ж 16.10.1986 - г. Тюмень 1:06:12

7 13 Артёмова Ирина Николаевна ж 10.10.1984 2Run г. Тюмень 1:06:13

8 52 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 - г. Тюмень 1:11:00

9 36 Мандрыгина Ангелина Сергеевна ж 08.08.1999 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

9 38 Лутошкина Айгуль Миннулловна ж 02.01.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

9 41 Стрижак Лариса Вячеславовна ж 11.02.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

9 42 Шульга Варвара Олеговна ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39

9 51 Пешкова Алина Игоревна ж 24.03.1995 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:12:39



14.07.2024

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 65 Шукумов Рахан Серикович м 18.11.1988 Balance г. Тюмень 0:21:03

II 58 Грибанов Павел Сергеевич м 03.10.1981 - г. Курган 0:21:47

III 68 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:23:48

4 70 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 Автоград г. Тюмень 0:24:01

5 66 Сидоров Александр Валерьевич м 01.03.1987 - г. Тюмень 0:24:15

6 55 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:25:48

7 60 Миронова Дарья Александровна ж 06.01.1990 ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:26:01

8 63 Рементова Вера Дмитриевна ж 07.10.2008 - г. Тюмень 0:26:22

9 62 Овдиенко София Игоревна ж 19.04.2008 - г. Тюмень 0:26:50

10 56 Чипига Олеся Ивановна ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:27:58

11 72 Васечка  Виктор Александрович м 01.03.1993 Balance г. Тюмень 0:28:08

12 59 Садыкова Анастасия Петровна ж 07.01.1994 - г. Тюмень 0:28:25

13 74 Гартвик Дарья Петровна ж 08.05.2011 - г. Тюмень 0:28:56

14 54 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:29:20

15 52 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:31:08

16 57 Грибанов Владислав Павлович м 02.04.2015 - г. Курган 0:31:25

17 71 Храброва Оксана Сергеевна ж 30.11.1989 Balance г. Тюмень 0:32:06

18 67 Паничевская Ксения Александровна ж 04.12.2007 Balance г. Тюмень 0:32:18

19 61 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:34:55

20 69 Гартвик Ульяна Петровна ж 12.06.2012 - г. Тюмень 0:35:07

21 50 Заремба Оксана Владимировна ж 17.07.1980 - г. Ишим 0:35:47

Протокол К5. Результаты. Абсолют

Семейный беговой фестиваль "TYUMEN TRAIL" К5 



22 53 Симанова Анна Леонидовна ж 17.11.1988 - г. Тюмень 0:36:11

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 65 Шукумов Рахан Серикович м 18.11.1988 Balance г. Тюмень 0:21:03

II 58 Грибанов Павел Сергеевич м 03.10.1981 - г. Курган 0:21:47

III 68 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:23:48

4 66 Сидоров Александр Валерьевич м 01.03.1987 - г. Тюмень 0:24:15

5 55 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:25:48

6 72 Васечка  Виктор Александрович м 01.03.1993 Balance г. Тюмень 0:28:08

7 57 Грибанов Владислав Павлович м 02.04.2015 - г. Курган 0:31:25

8 61 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:34:55

№

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 70 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 Автоград г. Тюмень 0:24:01

II 60 Миронова Дарья Александровна ж 06.01.1990 ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:26:01

III 63 Рементова Вера Дмитриевна ж 07.10.2008 - г. Тюмень 0:26:22

4 62 Овдиенко София Игоревна ж 19.04.2008 - г. Тюмень 0:26:50

5 56 Чипига Олеся Ивановна ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:27:58

6 59 Садыкова Анастасия Петровна ж 07.01.1994 - г. Тюмень 0:28:25

7 74 Гартвик Дарья Петровна ж 08.05.2011 - г. Тюмень 0:28:56

8 54 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:29:20

9 52 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:31:08

10 71 Храброва Оксана Сергеевна ж 30.11.1989 Balance г. Тюмень 0:32:06

Протокол К5. Результаты. Абсолют. Мужчины

Протокол К5. Результаты. Абсолют. Женщины



11 67 Паничевская Ксения Александровна ж 04.12.2007 Balance г. Тюмень 0:32:18

12 69 Гартвик Ульяна Петровна ж 12.06.2012 - г. Тюмень 0:35:07

13 50 Заремба Оксана Владимировна ж 17.07.1980 - г. Ишим 0:35:47

14 53 Симанова Анна Леонидовна ж 17.11.1988 - г. Тюмень 0:36:11



14.07.2024

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 23 Петунин Дмитрий Андреевич м 10.02.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:04:02

II 26 Кумуков Алан Азаматович м 14.12.2011 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:04

III 14 Вавилин Артём Михайлович м 11.09.2011 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:09

4 32 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 11-12 лет Автоград г. Тюмень 0:04:17

5 39 Семёнов Михаил Алексеевич м 27.06.2013 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:32

6 24 Шафиева Варвара Дамировна ж 18.03.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:04:43

7 21 Писарев Даниил Александрович м 10.04.2010 13-14 лет ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:04:44

8 10 Лазарева Полина Александровна ж 22.07.2015 8-10 лет - г. Тюмень 0:04:53

9 27 Якутов Макар Валерьевич м 25.01.2014 8-10 лет СШ N19 г. Екатеринбург 0:04:57

10 35 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 6-7 лет TYUMEN TRAIL г. Тюмень 0:05:06

11 37 Симанов Владимир Васильевич м 25.08.2014 8-10 лет Школа самбо г. Тюмень 0:05:11

12 38 Семенова Яна Алексеевна ж 05.03.2011 13-14 лет - г. Тюмень 0:05:21

13 19 Чуднов Валентин Дмитриевич м 15.01.2014 8-10 лет ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:05:24

14 29 Шукумова Аделина Рахановна ж 17.07.2014 8-10 лет Balance г. Тюмень 0:05:31

14 33 Бузмаков Вячеслав Юрьевич м 19.08.2014 8-10 лет Автоград г. Тюмень 0:05:31

15 22 Шехонин Михаил Александрович м 17.08.2016 6-7 лет Balance г. Тюмень 0:05:51

16 30 Данилов Богдан Алексеевич м 01.02.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:00

17 25 Гаврилкин Олег Андреевич м 01.03.2016 8-10 лет - г. Тюмень 0:06:08

18 11 Степаненко Юстина Андреевна ж 24.03.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:11

19 40 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:06:18

20 28 Ретин Илья Евгениевич м 02.11.2017 6-7 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 0:06:22

21 31 Сидоров Андрей Александрович м 13.06.2018 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:29

Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К1 (ДЕНЬ)

Протокол К1 (день). Результаты. Абсолют



Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К1 (ДЕНЬ)

22 34 Бузмаков Роман Юрьевич м 17.01.2017 6-7 лет Автоград г. Тюмень 0:07:02

23 18 Шевелёв Тимофей Михайлович м 11.08.2018 4-5 лет - г. Тюмень 0:07:21

24 13 Никольский Максим Андреевич м 09.10.2018 4-5 лет - г. Тюмень 0:07:58

25 16 Садыков Рамиль Гумерович м 23.01.2018 6-7 лет - г. Тюмень 0:09:06

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 23 Петунин Дмитрий Андреевич м 10.02.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:04:02

II 26 Кумуков Алан Азаматович м 14.12.2011 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:04

III 14 Вавилин Артём Михайлович м 11.09.2011 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:09

4 32 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 11-12 лет Автоград г. Тюмень 0:04:17

5 39 Семёнов Михаил Алексеевич м 27.06.2013 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:32

6 21 Писарев Даниил Александрович м 10.04.2010 13-14 лет ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:04:44

7 27 Якутов Макар Валерьевич м 25.01.2014 8-10 лет СШ N19 г. Екатеринбург 0:04:57

8 35 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 6-7 лет TYUMEN TRAIL г. Тюмень 0:05:06

9 37 Симанов Владимир Васильевич м 25.08.2014 8-10 лет Школа самбо г. Тюмень 0:05:11

10 19 Чуднов Валентин Дмитриевич м 15.01.2014 8-10 лет ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:05:24

11 33 Бузмаков Вячеслав Юрьевич м 19.08.2014 8-10 лет Автоград г. Тюмень 0:05:31

12 22 Шехонин Михаил Александрович м 17.08.2016 6-7 лет Balance г. Тюмень 0:05:51

13 30 Данилов Богдан Алексеевич м 01.02.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:00

14 25 Гаврилкин Олег Андреевич м 01.03.2016 8-10 лет - г. Тюмень 0:06:08

15 28 Ретин Илья Евгениевич м 02.11.2017 6-7 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 0:06:22

16 31 Сидоров Андрей Александрович м 13.06.2018 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:29

17 34 Бузмаков Роман Юрьевич м 17.01.2017 6-7 лет Автоград г. Тюмень 0:07:02

18 18 Шевелёв Тимофей Михайлович м 11.08.2018 4-5 лет - г. Тюмень 0:07:21

Протокол К1 (день). Результаты. Абсолют. Мальчики



Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К1 (ДЕНЬ)

19 13 Никольский Максим Андреевич м 09.10.2018 4-5 лет - г. Тюмень 0:07:58

20 16 Садыков Рамиль Гумерович м 23.01.2018 6-7 лет - г. Тюмень 0:09:06

№

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 24 Шафиева Варвара Дамировна ж 18.03.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:04:43

II 10 Лазарева Полина Александровна ж 22.07.2015 8-10 лет - г. Тюмень 0:04:53

III 38 Семенова Яна Алексеевна ж 05.03.2011 13-14 лет - г. Тюмень 0:05:21

4 29 Шукумова Аделина Рахановна ж 17.07.2014 8-10 лет Balance г. Тюмень 0:05:31

5 11 Степаненко Юстина Андреевна ж 24.03.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:11

6 40 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:06:18

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 18 Шевелёв Тимофей Михайлович м 11.08.2018 4-5 лет - г. Тюмень 0:07:21

II 13 Никольский Максим Андреевич м 09.10.2018 4-5 лет - г. Тюмень 0:07:58

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 35 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 6-7 лет TYUMEN TRAIL г. Тюмень 0:05:06

II 22 Шехонин Михаил Александрович м 17.08.2016 6-7 лет Balance г. Тюмень 0:05:51

III 30 Данилов Богдан Алексеевич м 01.02.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:00

4 28 Ретин Илья Евгениевич м 02.11.2017 6-7 лет Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 0:06:22

5 31 Сидоров Андрей Александрович м 13.06.2018 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:29

Протокол К1 (день). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 6-7 лет

Протокол К1 (день). Результаты. Абсолют. Девочки

Протокол К1 (день). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 4-5 лет



Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К1 (ДЕНЬ)

6 34 Бузмаков Роман Юрьевич м 17.01.2017 6-7 лет Автоград г. Тюмень 0:07:02

7 16 Садыков Рамиль Гумерович м 23.01.2018 6-7 лет - г. Тюмень 0:09:06

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 27 Якутов Макар Валерьевич м 25.01.2014 8-10 лет СШ N19 г. Екатеринбург 0:04:57

II 37 Симанов Владимир Васильевич м 25.08.2014 8-10 лет Школа самбо г. Тюмень 0:05:11

III 19 Чуднов Валентин Дмитриевич м 15.01.2014 8-10 лет ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:05:24

4 33 Бузмаков Вячеслав Юрьевич м 19.08.2014 8-10 лет Автоград г. Тюмень 0:05:31

5 25 Гаврилкин Олег Андреевич м 01.03.2016 8-10 лет - г. Тюмень 0:06:08

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

- 26 Кумуков Алан Азаматович м 14.12.2011 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:04

- 14 Вавилин Артём Михайлович м 11.09.2011 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:09

I 32 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 11-12 лет Автоград г. Тюмень 0:04:17

II 39 Семёнов Михаил Алексеевич м 27.06.2013 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:32

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

- 23 Петунин Дмитрий Андреевич м 10.02.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:04:02

I 21 Писарев Даниил Александрович м 10.04.2010 13-14 лет ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень 0:04:44

Протокол К1 (день). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 8-10 лет

Протокол К1 (день). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 11-12 лет

Протокол К1 (день). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 13-14 лет



Семейный беговой фестиваль  "TYUMEN TRAIL" К1 (ДЕНЬ)

№

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 11 Степаненко Юстина Андреевна ж 24.03.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:06:11

№

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

- 10 Лазарева Полина Александровна ж 22.07.2015 8-10 лет - г. Тюмень 0:04:53

I 29 Шукумова Аделина Рахановна ж 17.07.2014 8-10 лет Balance г. Тюмень 0:05:31

№

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 40 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:06:18

№

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

- 24 Шафиева Варвара Дамировна ж 18.03.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:04:43

- 38 Семенова Яна Алексеевна ж 05.03.2011 13-14 лет - г. Тюмень 0:05:21

Протокол К1 (день). Результаты. Девочки. Возрастная группа 8-10 лет

Протокол К1 (день). Результаты. Девочки. Возрастная группа 11-12 лет

Протокол К1 (день). Результаты. Девочки. Возрастная группа 13-14 лет

Протокол К1 (день). Результаты. Девочки. Возрастная группа 6-7 лет



13.07.2024

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 15 Семёнов  Михаил Алексеевич м 27.06.2013 11-12 лет г. Тюмень 0:04:25

II 9 Якутов Макар Валерьевич м 25.01.2014 8-10 лет СШ N19 г. Екатеринбург 0:04:29

III 8 Лесников Тимофей Иванович м 13.03.2012 11-12 лет

Областная 

спортивная школа г. Тюмень 0:04:39

4 6 Шайнуров Вадим Ильгизович м 17.01.2013 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:44

5 5 Ястребов Виктор Игоревич м 24.08.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:05:03

6 16 Семенова Яна Алексеевна ж 05.03.2011 13-14 лет г. Тюмень 0:05:04

7 19 Ташланов Макар Андреевич м 24.09.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:05:05

8 10 Шукумова Аделина Рахановна ж 17.07.2014 8-10 лет Balance г. Тюмень 0:05:10

9 13 Боров Михаил Витальвич м 22.11.2016 6-7 лет г. Тюмень 0:05:17

10 18 Шнайдер Александр Владимирович м 29.08.2014 8-10 лет Школа самбо г. Тюмень 0:05:36

11 20 Аверин Владимир Михайлович м 26.12.2013 8-10 лет г. Тюмень 0:06:16

12 7 Савушкин Михаил Алексеевич м 28.04.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:06:16

13 14 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 11-12 лет г. Тюмень 0:06:19

14 12 Казанцев Артем Евгеньевич м 19.11.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:06:54

15 11 Токманцева Алина Дмитриевна ж 04.11.2007 - - г. Тюмень 0:06:57

16 17 Ташланов Платон Андреевич м 18.05.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:07:35

17 20 (К10) Савушкина Дарья Алексеевна ж 07.12.2004 - - г. Тюмень 0:11:13

Протокол К1 (ночь). Результаты. Абсолют

Семейный беговой фестиваль   "TYUMEN TRAIL" К1 (НОЧЬ)



Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 15 Семёнов  Михаил Алексеевич м 27.06.2013 11-12 лет г. Тюмень 0:04:25

II 9 Якутов Макар Валерьевич м 25.01.2014 8-10 лет СШ N19 г. Екатеринбург 0:04:29

III 8 Лесников Тимофей Иванович м 13.03.2012 11-12 лет

Областная 

спортивная школа г. Тюмень 0:04:39

4 6 Шайнуров Вадим Ильгизович м 17.01.2013 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:44

5 5 Ястребов Виктор Игоревич м 24.08.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:05:03

6 19 Ташланов Макар Андреевич м 24.09.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:05:05

7 13 Боров Михаил Витальвич м 22.11.2016 6-7 лет г. Тюмень 0:05:17

8 18 Шнайдер Александр Владимирович м 29.08.2014 8-10 лет Школа самбо г. Тюмень 0:05:36

9 20 Аверин Владимир Михайлович м 26.12.2013 8-10 лет г. Тюмень 0:06:16

10 7 Савушкин Михаил Алексеевич м 28.04.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:06:16

11 12 Казанцев Артем Евгеньевич м 19.11.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:06:54

12 17 Ташланов Платон Андреевич м 18.05.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:07:35

Протокол К1 (ночь). Результаты. Абсолют. Мальчики



Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 16 Семенова Яна Алексеевна ж 05.03.2011 13-14 лет г. Тюмень 0:05:04

II 10 Шукумова Аделина Рахановна ж 17.07.2014 8-10 лет Balance г. Тюмень 0:05:10

III 14 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 11-12 лет г. Тюмень 0:06:19

4 11 Токманцева Алина Дмитриевна ж 04.11.2007 - - г. Тюмень 0:06:57

5 20 (К10) Савушкина Дарья Алексеевна ж 07.12.2004 - - г. Тюмень 0:11:13

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 13 Боров Михаил Витальвич м 22.11.2016 6-7 лет г. Тюмень 0:05:17

II 17 Ташланов Платон Андреевич м 18.05.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:07:35

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

- 9 Якутов Макар Валерьевич м 25.01.2014 8-10 лет СШ N19 г. Екатеринбург 0:04:29

I 18 Шнайдер Александр Владимирович м 29.08.2014 8-10 лет Школа самбо г. Тюмень 0:05:36

II 20 Аверин Владимир Михайлович м 26.12.2013 8-10 лет г. Тюмень 0:06:16

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

- 15 Семёнов  Михаил Алексеевич м 27.06.2013 11-12 лет г. Тюмень 0:04:25

- 8 Лесников Тимофей Иванович м 13.03.2012 11-12 лет

Областная 

спортивная школа г. Тюмень 0:04:39

I 6 Шайнуров Вадим Ильгизович м 17.01.2013 11-12 лет - г. Тюмень 0:04:44

Протокол К1 (ночь). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 6-7 лет

Протокол К1 (ночь). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 8-10 лет

Протокол К1 (ночь). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 11-12 лет

Протокол К1 (ночь). Результаты. Абсолют. Девочки



II 5 Ястребов Виктор Игоревич м 24.08.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:05:03

III 19 Ташланов Макар Андреевич м 24.09.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:05:05

4 7 Савушкин Михаил Алексеевич м 28.04.2012 11-12 лет - г. Тюмень 0:06:16

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 12 Казанцев Артем Евгеньевич м 19.11.2010 13-14 лет - г. Тюмень 0:06:54

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 10 Шукумова Аделина Рахановна ж 17.07.2014 8-10 лет Balance г. Тюмень 0:05:10

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 14 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 11-12 лет г. Тюмень 0:06:19

Место

Номер 

участника Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 16 Семенова Яна Алексеевна ж 05.03.2011 13-14 лет г. Тюмень 0:05:04

Протокол К1 (ночь). Результаты. Девочки. Возрастная группа 13-14 лет

Протокол К1 (ночь). Результаты. Мальчики. Возрастная группа 13-14 лет

Протокол К1 (ночь). Результаты. Девочки. Возрастная группа 8-10 лет

Протокол К1 (ночь). Результаты. Девочки. Возрастная группа 11-12 лет


